Clase
05001418900120200038700 Ejecutivo Singular

Radicaciéon

05001418900120230007300 Ejecutivo Singular
05001418900120240029400 Ejecutivo Singular

05001418900120240029500 Ejecutivo Singular

05001418900120240029500 Ejecutivo Singular

Numero de Registros: 21

Competencias Mdultiples 001 Medellin

Estado No. 55

Martes, 9 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Arrendamientos
Panorama Ltda

Banco De Bogota
Banco De Occidente

Banco Occidente

Banco Occidente

Demandado

Diana Paola Lopez
Suarez , Yury Daniela
Carvajal Chavarria
Gladys Margoth
Mancilla Calle

Gonzalo Hernando
Rodriguez Torres

Andres Julian Castafio
Grisales

Jhon Jairo Pestana
Valiente

Jhon Jairo Pestana
Valiente

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Fecha Auto
08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Providencia A
Disposicion En Expediente
Digital

Auto Requiere

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Providencia A
Disposicién En Expediente
Digital

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha martes, 9 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL DIAZ PELAEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5albd26b-61c5-407f-a825-c82d4525d6¢6



Radicacién Clase

05001418900120240029200 Ejecutivo Singular

05001418900120240029200 Ejecutivo Singular
05001418900120240029300 Ejecutivo Singular

05001418900120230074900 Ejecutivo Singular
05001418900120240029100 Ejecutivo Singular

05001418900120170063900 Ejecutivo Singular

05001418900120170135900 Ejecutivo Singular

Numero de Registros: 21

PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Medellin

Estado No. 55 De

Martes, 9 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Occidente

Banco Occidente

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooprudea
Daniela Ruiz Lozano

Elizabeth Marina De Los
Rios Agudelo

Eugenio Alonso Marin
Vallejo

Demandado

Natalia Andrea
Londofio Angulo

Natalia Andrea
Londofio Angulo

Ana Clarisa Ballesteros
Villadiego
Juliana Mufioz Mazo

Manuel David
Benavides Cordoba

Abel Cruzado Terraza,
Personas
Indeterminadas Que Se
Crean Con Derecho 1

Wilson Alberto Soto
Montoya

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024
08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Providencia A
Disposicion En Expediente
Digital

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

Auto Decide

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

En la fecha martes, 9 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL DIAZ PELAEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5albd26b-61c5-407f-a825-c82d4525d6¢6



Radicacién
05001418900120170135900

05001418900120170135900

05001418900120240028900

05001418900120180030800

05001418900120180036400

05001418900120180050200

05001418900120240029600

05001418900120240028800

Numero de Registros: 21

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Monitorios

Competencias Mdultiples 001 Medellin

Estado No. 55

De

Martes, 9 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Eugenio Alonso Marin
Vallejo

Eugenio Alonso Marin
Vallejo

Fondo De Empleados
Almacenes Exito-
Presente

Jenry Valderrama
Rengifo
Jenry Valderrama
Rengifo

Jenry Valderrrama
Rengifo

Rci Colombia Compaiiia

De Financiamiento
Conalquipo S.A.S

Demandado

Wilson Alberto Soto
Montoya

Wilson Alberto Soto
Montoya

Viviana Galindo Cortes

Edgar Enrique Pinzon
Barrera

Luis Armando Correa
Orozco
Edgardo Macea Yepes

Miguel Rincon Lopez

Viviana Galindo Cortes

Fecha Auto
08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica
Auto Requiere

Auto Decide

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba

Auto Decide

Auto Decide

Auto Rechaza

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha martes, 9 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL DIAZ PELAEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5albd26b-61c5-407f-a825-c82d4525d6¢6
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Estado No. 55 De Martes, 9 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900120190005100 Verbales De Nidia Luz Bustamante  Luz Dary Del Socorro 08/04/2024 Auto Requiere
Minima Cuantia  Correa Garcia De Alvarez
Numero de Registros: 21

En la fecha martes, 9 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
DANIEL DIAZ PELAEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5albd26b-61c5-407f-a825-c82d4525d6¢6



